
 
Zarządzenie Nr 52/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 31 grudnia 2007r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i upoważnienia Rady 
Gminy Grzmiąca zawartego w § 10 ust. 3 Uchwały Nr III/9/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. 
zarządza się co następuje:  

 
 
 

§1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem  
Nr  1. 

 
§2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2. 
 
§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

• po stronie dochodów 12.695.269,17 zł; 
• po stronie wydatków 12.695.269,17 zł. 

 
§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 52/2007 
z dnia 31 grudnia 2007r. 

 
 

      Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesień wydatków. 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
010 

 

  
Rolnictwo i łowiectwo 

 
297,28 

 
297,28 

 

 
 
 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

 
297,28 

 
297,28 

 

 
 
 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
200 

 
- 

 
 
 
Zadania zlecone – przeniesienie 
z zakupów na dodatek do 
wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi dla pracownika 
zajmującego się zwrotem 
podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego 
 
 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
34,38 

 
- 

 
 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
4,90 

 
- 

 
 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
239,28 

   
4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
- 

 
58 

 

 
 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
25 

 
- 

 

 
 
 

  
4170 

Wynagrodzenie bezosobowe 
pracowników 

 
33 

 
- 

 

 
700 

  
 

 
Gospodarka mieszkaniowa 
 

 
1.773 

 
1.773 

 

 
 
 

 
70095 

 
 

 
Pozostała działalność 
 

 
1.773 

 
1.773 

 

 
 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
1.773 

 

 
 
 

  
4260 Zakup energii 

 
- 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
1.500 

 
- 

 

 
 
 

  
4530 Podatek od towarów i usług 

 
273 

 
- 

 
 

 
750 

 

  
Administracja publiczna 

 
8.689 

 
8.689 

 



 
 
 

 
75023 

 
Urzędy gmin 

 
8.689 

 
8.689 

 

 
 
 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
- 

 
3.999 

 

 
 
 

  
4100 

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

 
- 

 
84 

 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
2.776 

 
- 

 
 

 
 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
2.565 

 
- 

 
 

 
 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
1.500 

 

 
 
 

  
4260 Zakup energii 

 
- 

 
1.836 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
1.500 

 
- 

 

 
 
 

  
4350 

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

 
80 

 
- 

 

 
 
 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
250 

 
- 

 

   
4370 

 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
803 

 
- 

 

 
 
 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

 
715 

 
- 

 

 
 
 

  
4430 Różne opłaty i składki 

 
- 

 
189 

 

 
 
 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

 
- 

 
325 

 

 
 
 

  
4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
50 

 

 
 
 

  
4750 

Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

 
- 

 
706 

 

 
754 

 

  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 
1.492 

 
1.492 

 
 

 
 
 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

 
1.492 

 
1.492 

 

   
4170 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 
pracowników 

 
- 

 
20 

 



 
 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.472 

 
- 

 

   
4260 

 
Zakup energii 

 
20 
 

 
- 

 

 
 
 

  
4430 Różne opłaty i składki 

 
- 

 
1.472 

 

 
801 

 

  
Oświata i wychowanie 

 
27.242 

 
27.242 

 

 
 
 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

 
18.580 

 
18.580 

 

 
 
 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 
1.660 

 
- 

SP Krosino – 1.206,00 
SP Iwin – 454,00 
 

 
 
 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
4.127 

 
421 

zwiększenie: 
SP Iwin – 4.127,00 
zmniejszenie SP Krosino 421,00 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
1.570 

SP Iwin – 1.570,00 

 
 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
- 

 
226 

SP Iwin – 226,00 

 
 
 

  
4210 

Zakup usług pozostałych 

 
3.822 

 
2.792 

Zwiększenie: 
ZS Grzmiąca – 3.822,00 
Zmniejszenie:  
SP Krosino – 1.740,00 
SP Iwin – 776,00 
SP Mieszałki – 276,00 

 
 
 

  
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 
- 

 
4.469 

SP Krosino – 430,00 
ZS Grzmiąca – 2.300,00 
SP Iwin  - 1.700,00 
SP Mieszałki – 39,00 

 
 
 

  
4260 Zakup energii 

 
1.942 

 
- 

SP Krosino – 334,00 
ZS Grzmiąca – 1.004,00 
SP Mieszałki – 604,00 

 
 
 

  
4270 Zakup usług remontowych 

 
147 

 
3500 

Zwiększenie: 
SP Krosino – 147,00 
Zmniejszenie: 
ZS Grzmiąca – 3.500,00 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 
 

 
- 

 
572 

SP Krosino – 270,00 
SP Iwin – 302,00 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
963 

SP Krosino – 931,00 
SP Mieszałki – 32,00 

 
 
 

  
4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

 
65 

 
732 

Zwiększenie: 
SP Krosino – 65,00 
Zmniejszenia: 
SP Iwin – 708,00 
SP Mieszałki – 24,00 

 
 
 

  
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
- 

 
54 

SP Mieszałki – 54,00 

 
 
 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
2.049 

SP Krosino – 1600,00 
SP Iwin – 276,00 
SP Mieszałki – 173,00 



 
 
 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 
6.640 

 
- 

SP Krosino – 3.980,00 
ZS Grzmiąca - 1.860,00 
SP Iwin – 800,00 

 
 
 

  
4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
340 

SP Krosino – 340,00 

 
 
 

  
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

 
177 

 
892 

Zwiększenia: 
SP Iwin  - 177,00 
Zmniejszenie: 
ZS Grzmiąca – 886,00 
SP Mieszałki – 6,00 

 
 
 

 
80110 

 
Gimnazja 

 
935 

 
935 

 

 
 
 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
- 

 
220 

 

 
 
 

  
4210 Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
448 

 

 
 
 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 
- 

 
2 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
774 

 
- 

 

 
 
 

  
4350 

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

 
161 

 
- 

 

 
 
 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
- 

 
3 

 

 
 
 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
91 

 

 
 
 

  
4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
6 

 

 
 
 

  
4750 

Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

 
- 

 
165 

 

 
 
 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

 
7.727 

 
7.727 

 

 
 
 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
- 

 
7.571 

 

 
 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
173 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
6.958 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
596 

 
- 

 

 
 
 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
156 

 



 
852 

 

  
Pomoc społeczna 

 
69.951 

 
69.951 

 

 
 
 

 
85212 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
27.283 

 
27.283 

 

 
 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 

 
24.535 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
2.101 

 
- 

 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
5.899 

 

 
 
 

  
4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
75 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 Składki na Fundusz Pracy 

 
- 

 
6.903 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
12.251 

 

 
 
 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
1.230 

 
 

 
 
 

  
4440 

Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

 
80 

 
- 

 

 
 
 

  
4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
1.000 

 
 

 
 
 

  
4750 

Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

 
492 

 
- 

 

 
 
 

 
85214 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
19.473 

 
19.473 

 

 
 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 

 
2.000 

 
17.473 

 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
2.000 

 

 
 
 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
17.473 

 
- 

 

 
 
 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

 
23.195 

 
23.195 

 

   
4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
- 

 
9.127 

 

 
 
 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
1 

 
- 

 



 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

 
5.813 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
914 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
14.171 

 
- 

 

 
 
 

  
4270 Zakup usług remontowych 

 
- 

 
8.607 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
4.800 

 

 
 
 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
168 

 
- 

 

 
 
 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

 
136 

 
- 

 

 
 
 

  
4440 

Odpisy na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 

 
657 

 
- 

 
 

 
 
 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 
- 

 
300 

 

 
 
 

  
4740 

Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
- 

 
361 

 
 
 

 
 
 

  
4750 

Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 

 
1.335 

 
- 

 

 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 

 
1.381 

 
1.381 

 

 
 
 

 
92109 

 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 
988 

 
988 

 

   
4010 

 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
- 

 
350 

 

 
 
 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
- 

 
147 

 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
457 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
93 

 
- 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
265 

 
- 

 

 
 
 

  
4260 Zakup energii 

 
173 

  



 
 
 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
- 

 
89 

 

 
 
 

  
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
- 

 
369 

 

 
 
 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
33 

 

 
 
 

 
92116 

  
Biblioteki 
 

 
303 

 
303 

 

   
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

 
119 

 
- 

 

 
 
 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
101 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
83 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
- 

 
41 

 

 
 
 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 
- 

 
188 

 

 
 
 

  
4260 Zakup energii 

 
- 

 
6 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
53 

 
 

 
 
 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
- 

 
11 

 

 
 
 

  
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
- 

 
4 

 

  
92195 

 

 
Pozostała działalność 

 
90 

 
90 

 

 
 
 

  
4170 

Wynagrodzenie bezosobowe 
pracowników 

 
90 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
13 

 

 
 
 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
77 

 

 
926 

 

  
Kultura fizyczna i sport 

 
300 

 
300 

 

 
 
 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

 
300 

 
300 

 



   
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
237 

 
- 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
45 

 
- 

 

 
 
 

  
4260 Zakup energii 

 
18 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
300 

 

                                         
Ogółem 

 

 
111.125,28 

 
111.125,28 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 52/2007 
z dnia 31 grudnia  2007r. 

 
      Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące rozdysponowania rezerwy budżetowej zaplanowanej  
w budżecie   – kwotę 2.500zł z rezerwy przeznaczono na niżej wymienione zadania: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
758 

 

  
Różne rozliczenia 

 
- 

 
2.500 

 
 

 
 
 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

 
- 

 
2.500 

 

 
 
 

  
4810 Rezerwy 

 
- 

 
2.500 

 

 
926 

 

  
Kultura fizyczna i sport 

 
2.500 

 
- 

 

 
 
 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 

 
2.500 

 
- 

 

   
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
2.500 

 
- 

 
zakup sprzętu sportowego  
„Drzewiarz” Krosino 

                                        
Ogółem 

 

 
2.500 

 
2.500 

 

 


